
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА НАЗЫВАЕВСКА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.08.2024                                                                                                  № 237 

г. Называевск 

 

О создании комиссии по подведению итогов опроса граждан города 

Называевска по вопросу выявления мнения граждан о поддержке 

инициативных проектов 

 

В целях подведения итогов опроса граждан города Называевска по 

вопросу выявления мнения граждан о поддержке следующих инициативных 

проектов: «Обустройство прилегающей территории к мемориальному 

комплексу воинам-землякам погибшим в ВОВ в г. Называевске по ул. 

Ленина», «Обустройство места захоронения в г. Называевске по ул. Фрунзе», 

в соответствии с решением Совета города Называевска от 21.08.2024 г. № 283 

«О назначении опроса граждан города Называевска по вопросу выявления 

мнения граждан о поддержке инициативного проекта», решением Совета 

города Называевска от 21.08.2024 г. № 282 «О назначении опроса граждан 

города Называевска по вопросу выявления мнения граждан о поддержке 

инициативного проекта», решением Совета города Называевска от 21.08.2024 

№ 284 «О назначении членов комиссии для включения в состав комиссии по  

подведению итогов опроса граждан города Называевска по вопросу выявления 

мнения граждан о поддержке инициативных проектов», руководствуясь 

Уставом Называевского муниципального района, Администрация 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по подведению итогов опроса граждан города 

Называевска по вопросу выявления мнения граждан о поддержке 

инициативных проектов в составе, согласно приложению, к настоящему 

постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Называевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

И.о. Главы  

города Называевска                                                            Е.А. Мальцев 
 

 



Приложение к постановлению Администрации  

города Называевска 

от 22.08.2024 № 237 
 

СОСТАВ 

комиссии по подведению итогов опроса граждан города Называевска по 

вопросу выявления мнения граждан о поддержке следующих инициативных 

проектов: «Обустройство прилегающей территории к мемориальному 

комплексу воинам-землякам погибшим в ВОВ в г. Называевске по ул. 

Ленина», «Обустройство места захоронения в г. Называевске по ул. Фрунзе». 

 

1 

Лупинос 

Виктор 

Владимирович 

Председатель 

комиссии 
Глава города Называевска 

2 

Мальцев 

Евгений 

Александрович 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

Заместитель Главы города 

Называевска 

3 
Кочубей Ольга 

Владимировна 

Секретарь 

комиссии 

Главный специалист отдела 

городского хозяйства  

4 

Яковлева 

Алена 

Александровна 

Член комиссии 
Ведущий специалист отдела 

городского хозяйства 

5 
Замана Татьяна 

Владимировна 
Член комиссии 

Главный специалист финансово -

экономического отдела 

6 

Дудоладова 

Светлана 

Анатольевна 

Член комиссии 
Специалист по юридическим 

вопросам 

7 Шпехт Н.А. Член комиссии 
Председатель Совета города 

Называевска 

8 
Крысальная 

Ю.О. 
Член комиссии Депутат Совета города Называевска 

9 Денисенко О.А. Член комиссии Депутат Совета города Называевска 

10 
Крысальный 

Е.И. 
Член комиссии Депутат Совета города Называевска 

 
 


